
1 

 

Elterjesztő:  Szitka Péter 

elnök 

 

Készítette:  Stán Györgyné 

Gazdálkodási Osztály 

osztályvezető 

 

Tárgy: Javaslat a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 

Társulás adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításra 

 

Tisztelt Társulási Tanács! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. § értelmében a társulás évente 

legkésőbb a költségvetési határozat elfogadásáig határozatban állapítja meg Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (továbbiakban: Stabilitási tv.)45. § 

(1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott, adósságot keletkeztető 

ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011(XII.30.) Korm. 

rendelet 2.§ (2) bekezdésében meghatározottak szerinti saját bevételinek, valamint a 

Stabilitási tv. 8.§ (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét.    

 

A fentiek alapján javaslom a Tisztelt Társulási Tanácsnak, hogy a költségvetési évet követő 

három évre vonatkozóan határozatban állapítsa meg a saját bevételeinek, valamint 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek várható összegét, 

amelyre vonatkozó részletes kimutatást a határozati javaslat melléklete tartalmazza.  

 

Tisztelt Társulási Tanács! 

 

Kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy az előterjesztés megtárgyalni és a határozati 

javaslatot elfogadni szíveskedjen.  

 

 

Kazincbarcika, 2023. március 13. 

 

 

 



 

 

Határozati javaslat 

a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsának ……/2023. (III.13.) határozata  

a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás egyes 

saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapításáról 

 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 29/a. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján a Társulás  saját bevételeinek és  az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek várható összegét a 2024-2026. évekre jelen  határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  

 

Felelős:  Szitka Péter 

elnök 

Stán Györgyné 

Gazdálkodási Osztály, osztályvezető 

 

Határidő:  2023. március 13., illetve értelemszerűen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

melléklet a …/2023. (III. 13.) határozathoz   

 

 

MEGNEVEZÉS 
Sor-

szám 

Saját bevétel és adósságot keletkeztető 

ügyletből eredő fizetési kötelezettség összegei 
ÖSSZESEN 

F=(C+D+E) 
2024. 2025. 2026. 

A B C D E F 

Társulás vagyona 

és a társulást 

megillető vagyoni 

értékű jog 

értékesítéséből és 

hasznosításából 

származó bevétel 

01 239.225.902  239.225.902  239.225.902  717.677.706 

Osztalék, 

koncessziós díj és 

hozambevétel 

02        

Tárgyi eszköz és 

az immateriális 

jószág, részvény, 

részesedés, vállalat 

értékesítéséből 

vagy 

privatizációból 

származó bevétel 

03        

Bírság-, pótlék- és 

díjbevétel 
04        

Kezesség-, illetve 

garanciavállalással 

kapcsolatos 

megtérülés 

05        

Saját bevételek 

(01+… .+05) 
06 239.225.902  239.225.902  239.225.902  717.677.706 

Saját bevételek  

(06 sor)  50%-a  
07 119.612.951 119.612.951 119.612.951 358.838.853 

Hitel, kölcsön 

felvétele, 

átvállalása a 

folyósítás, 

átvállalás napjától 

a végtörlesztés 

napjáig, és annak 

aktuális 

tőketartozása 

08        

A számvitelről 

szóló törvény (a 

továbbiakban: 

Szt.) 

szerinti 

hitelviszonyt 

megtestesítő 

09        



 

értékpapír 

forgalomba 

hozatala a 

forgalomba 

hozatal napjától a 

beváltás napjáig, 

kamatozó 

értékpapír esetén 

annak névértéke, 

egyéb értékpapír 

esetén annak 

vételára 

Váltó kibocsátása 

a kibocsátás 

napjától a beváltás 

napjáig, és annak a 

váltóval kiváltott 

kötelezettséggel 

megegyező, 

kamatot nem 

tartalmazó értéke 

10        

Az Szt. szerint 

pénzügyi lízing 

lízingbevevői 

félként 

történő megkötése 

a lízing futamideje 

alatt, és a 

lízingszerződésben 

kikötött tőkerész 

hátralévő összege 

11        

A visszavásárlási 

kötelezettség 

kikötésével 

megkötött 

adásvételi 

szerződés eladói 

félként történő 

megkötése - 

ideértve az Szt. 

szerinti valódi 

penziós és óvadéki 

repóügyleteket is - 

a visszavásárlásig, 

és a kikötött 

visszavásárlási ár 

12        

A szerződésben 

kapott, legalább 

háromszázhatvanöt 

nap időtartamú 

halasztott fizetés, 

részletfizetés, és a 

13        



 

még ki nem 

fizetett ellenérték 

hitelintézetek által, 

származékos 

műveletek  

különbözeteként 

az Államadósság 

Kezelő Központ 

Zrt.-nél (a 

továbbiakban: 

ÁKK Zrt.) 

elhelyezett 

fedezeti betétek, és 

azok összege 

14        

Fizetési 

kötelezettség 

(08+…+14) 

15 0 0 0 0 

Fizetési 

kötelezettséggel 

csökkentett saját 

bevétel (07-15) 

16 119.612.951 119.612.951 119.612.951 358.838.853 

 

 

 


